



Sulików, dnia 23 października 2023 r.

IW-ZA.271.13.2023.1

**Odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnień treści SWZ
Wszyscy uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Sulików**”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10 października 2023 r. pod nr 2023/BZP 00436984.

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający umieści interaktywny formularz ofertowy na platformie czy nie posiada takiego i należy ofertę złożyć na załączniku nr 1? Z zapisów SWZ wynika, że należy go zweryfikować, wypełnić i zapisać – takie informacje dotyczą postępowań, które mają formularz interaktywny;

Odpowiedź nr 1

Zamawiający załączył wzór formularza ofertowego; załącznik nr 1 do SWZ. Wobec powyższego formularz interaktywny nie będzie generowany.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmieni wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na najniższe dopuszczalne ustawą bądź zrezygnuje z zabezpieczenia?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający pozostaje przy zabezpieczeniu należytego wykonania umowy na poziomie 5%.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zmieni §16 projektu umowy poprzez dopisanie ustępu o karach dla Zamawiającego (za opóźnienie w przekazaniu placu budowy, przekazaniu dokumentacji, w odbiorze robót oraz za odstąpienie od umowy wraz z takimi samymi wartościami kar jakie przewidziane są dla Wykonawcy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający pozostawia §16 projektu umowy w niezmienionym brzmieniu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zmniejszy maksymalną wysokość kar z 30% do 20%?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający pozostawia maksymalną wartość kar na poziomie 30%.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopisze do §16 projektu umowy ustęp dotyczący możliwości odstąpienia od umowy przez Wykonawcę (brak odbioru przedmiotu umowy, brak zapłaty faktury w terminie)?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający pozostawia §16 projektu umowy w niezmienionym brzmieniu.

Elżbieta Piotrowska

Zastępca Wójta Gminy Sulików